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LEGO Harry Potter 76446
Przygoda na pokładzie
Błędnego Rycerza

Cena 170,00 zł

Numer katalogowy 76446

Kod EAN 5702017812847

Producent Lego

Ilość klocków 499 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Wsiądź na pokład Błędnego Rycerza, aby przeżyć ekscytującą przygodę podczas zabawy tym niesamowitym zestawem
(76446). To najbardziej szczegółowy model LEGO kultowego trzypiętrowego autobusu! Górne poziomy można odczepić, aby
uzyskać łatwy dostęp do wnętrza, w którym znajdują się ruchome łóżka i dyndający żyrandol, które zapewniają realistyczną
zabawę. Zestaw świetnie sprawdzi się jako prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat.

Ten magiczny zestaw zawiera również pięć postaci LEGOHarry Potter – Harry’ego Pottera, Erniego Pranga, Stana Shunpike’a,
śpiącą czarownicę i Łapę™ – dzięki którym odtworzysz niezapomniane sceny z filmu Harry Potter i Więzień Azkabanu™.
Możliwości kreatywnej zabawy poszerzają inne realistyczne detale,w tym latarnia, przy której czekał Harry (i przestraszył się
Łapy!), zanim przyjechał Błędny Rycerz, kufer Harry'ego i gazeta Prorok Codzienny z nagłówkiem „Ucieczka z Azkabanu”.

Magiczny pojazd dla dzieci — zbuduj kultowy pojazd ze świata magii i odtwórz sceny z filmu Harry Potter i więzień
Azkabanu™ dzięki zestawowi LEGO® Harry Potter™ Przygoda na pokładzie Błędnego Rycerza
Pięć postaci LEGO® Harry Potter™ — minifigurki Harry’ego Pottera, Erniego Pranga, Stana Shunpike’a i śpiącej
wiedźmy, a także figurka Łapy™ do twórczej zabawy w odgrywanie ról
Najbardziej szczegółowy model Błędnego Rycerza™ z klocków LEGO® — górne poziomy autobusu można odczepić,
aby uzyskać łatwy dostęp do wnętrza, w którym znajdują się ruchome łóżka i wiszący żyrandol
Ciekawe szczegóły — ten magiczny zestaw do zabawy zawiera również latarnię i ławkę, kufer Harry’ego z monetą,
galeonem, i list z Hogwartu™, a także gazetę Prorok Codzienny
Pomysł na prezent dla ośmioletnich i starszych dzieci — ten zestaw LEGO® Harry Potter™ z pojazdem będzie
świetnym upominkiem dla dzieci, które odkrywają świat magii i czarodziejstwa
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Część szerokiej serii — zestawy konstrukcyjne LEGO® Harry Potter™ pozwalają młodym czarodziejom, czarownicom i
mugolom™ odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować modele
Wymiary — Błędny Rycerz™ w tym 499-elementowym zestawie LEGO® Harry Potter™ ma 15 cm wysokości, 17 cm
długości i 6 cm szerokości
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